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صفحه 3

نماینده ولی فقیه در فارس و
 امام جمعه شیراز خطاب به گروه های 

تکفیری:

امنیت شیراز 
آسان تر از تأمین 
امنیت دمشق است

عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز
در گفت وگو با روزنامه شیرازنوین خبر داد:

سومینحرماهلبیت)ع( 
آمادهمیزبانی

اززائرانحسینی
خواست خدایی: در کمپ های زیباشهر،
 خرم شکوه و باغ جنت آماده میزبانی

 از زائران کربلای معلی هستیم

صفحه 6

شــورای حفاظت از منابع  آب  اســتان  فارس برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی آب منطقه    ای فارس شورای حفاظت از منابع آب استان 
و سازگاری با کم آبی به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و 
کلیه اعضا در سالن سردار شهید سلیمانی استانداری تشکیل شد. 
در این مراسم اســتاندار فارس بر اهمیت منابع آب صحه گذاشت و 
در راستای لزوم مدیریت هرچه بهتر این منابع بدون جایگزین گفت: 
برنامه های آب آنقدر گســترده است که چنانچه هفته ای یک مرتبه 
هم به موضوع  آب پرداخته شــود، باز هم کم است. بنابراین توصیه 
می شود هر سه دستگاه متولی در جلساتی منظم نسبت به انسجام 
مدیریت بهتر آب اقدام کرده و بر حســب نیاز دستگاه های مرتبط 

دعوت شوند.
 بانک ها به میدان آب بیایند

محمدهادی ایمانیه اضافه کرد: در موضوع نصب کنتور بر روی تمام 
چاه های استان باید از ظرفیت سیســتم بانکی استفاده شود و طی 
جلساتی با مدیران عامل بانک ها، شرایط نصب تجهیزات اندازه گیری 
به منظور مدیریت هرچه بهتر منابع آب فراهم شــود. رئیس شورای 
حفاظت از منابع آب استان ادامه داد: در خصوص پدیده فرونشست 
با کمک گرفتن از دانشگاه و اساتید مجرب، نقشه راهی برای کنترل 
فرونشست تهیه شود، ولیکن مشــروط بر اینکه در کمترین زمان 
ممکن اجرایی شود. استاندار فارس افزود: سازمان جهاد کشاورزی 
تا اول مهرماه دستورالعمل لازم را برای اصلاح الگوی کشت مخصوص 
محدوده های مطالعاتی اســتان تهیه کند و در یکی از شــوراهای 
تصمیم گیر استان مانند شورای تأمین  مطرح کند. ایمانیه همچنین  
گفت: شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به تنظیم قرارداد برای در 
اختیار قرار دادن پســاب نقاط جمعیتی اقدام نماید. رئیس شورای 

حفاظت آب اســتان افزود: انتقال آب از دریا به جد دنبال می شود و 
جانمایی کارخانجات یا واحدهای صنعتی در مسیر عبور خط انتقال را 
بهترین راهکار برای کمک به سرعت انجام کار عنوان کرد. استاندار 
فارس در پایان ضمن قدردانی بابت آغاز به کار مطالعه طرح جامع آب 
در شرکت آب منطقه ای، بر ادامه جلسات هم اندیشی تا نهایی شدن 

طرح جامع آب استان تأکید کرد.
 اهمیت پاسداشت منابع آب زیرزمینی

ســیاوش بدری مدیرعامل  آب  منطقه ای فارس ضمن تســلیت به 
مناســبت حادثه حمله ناجوانمردانه تروریســتی به حرم حضرت 
شــاهچراغ )ع( ابراز امیدواری کرد که مسببان حادثه به سزای عمل 
ننگین خود برســند. دبیر شورای حفاظت از منابع آب و سازگاری با 
کم آبی گفت: وضعیت منابع آب اســتان به نقطه ای رسیده است که 
مدیریت آن نیاز به همراهی و هم فکری کلیه دستگاه های مرتبط دارد. 
وی افزود: این همدلی را می توان در اتمام ابرپروژه خط دوم انتقال آب 
شرب به کلان شهر شیراز مشاهده کرد. بدری اضافه کرد: در موضوع 
مدیریت منابــع آب زیرزمینی بیش از هر زمان دیگر نیازمند فراهم 
شدن ساز و کار مناســب برای تحویل حجمی آب به بهره برداران از 
طریق نصب کنتور روی کلیه چاه ها به منظــور جلوگیری از اضافه 
برداشت می باشیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس تأکید کرد: 
با توجه به اینکه قانونگذار تهیه کنتور را بر عهده بهره بردار قرار داده 
است و به منظور کمک به کشــاورزان عزیز، تسهیل شرایط اعطای 
تســهیلات خرید کنتور می تواند کمک ساز باشد. طهمورث یوسفی 
مدیرکل زمین شناسی و اکتشافات معدنی جنوب کشور نیز گزارشی 
از وضعیت فرونشست در مناطق استان ارائه داد و تأکید کرد که باید 

هرچه زودتر شرایط جلوگیری از گسترش فرونشست فراهم شود.

در شورای حفاظت از منابع  آب  استان  فارس تأکید شد:

صیانتازمنابعآبباتعاملوهمافزایی

ایمانیه، استاندار فارس:
 اصلاح الگوی کشت به همراه اتخاذ تدابیر راهبردی

برای مقابله با فرونشست ضروری است

بدری، مدیرعامل  آب  منطقه ای فارس:
وضعیت منابع آب به نقطه ای رسیده که مدیریت آن

نیاز به همراهی کلیه دستگاه های مرتبط دارد

شــرکت  مدیرعامل  از  فارس  اســتاندار 
آب منطقه ای به عنوان دستگاه اجرایی برتر 
در حوزه پدافند  غیرعامل سال 1401 تقدیر 

کرد.
به گزارش روابط عمومی آب  منطقه ای فارس، 
محمد جباریــان مدیرکل پدافند غیرعامل 
استانداری فارس با حضور در محل شرکت 
آب منطقه ای، طی مراســمی لوح تقدیری 
از طرف اســتاندار فارس به سیاوش بدری 
مدیرعامل شــرکت  آب  منطقه ای به عنوان 
دســتگاه اجرایی برتر در حــوزه پدافند 

غیرعامل در سال 1401 تقدیم کرد.
بر اســاس این گزارش، در این مراسم ابتدا 
مدیر عامل  شــرکت  آب  بدری  ســیاوش 
 منطقــه ای، مختصــری از وضعیت منابع 
 آب اســتان ارائه کرد. بدری گفت: به لحاظ 
اهمیت تأمین آب شــرب نقاط جمعیتی از 
ابتدای بهار امسال، هفته ای یک نشست با 
موضوع رفع تنش احتمالی آبی در راستای 
شرح وظیفه پدافند  غیر عامل در این شرکت 
اهتمام ویژه  افزود:  ایشان  برگزار می گردد. 
در خصــوص رصد همــه روزه وضعیت آب 
پشت سدهای در حال بهره برداری و فعالیت 
جهادی در دو ســال اخیر به منظور اتمام 
پروژه بسار مهم خط دوم انتقال آب شرب 

شیراز از سد درودزن انجام شده است.
محمد جباریــان مدیرکل  پدافند  غیرعامل 
اســتانداری  فارس نیز در این جلسه گفت: 
آب   شرکت   شــبانه روزی  و  جهادی  اقدام 
منطقه ای تحســین برانگیز است؛ همچنین 
موفقیت آمیز مشــکلات  رفــع  در جهت 
تأمین آب شــرب مورد نیاز شهر شیراز در 
کوتاه ترین زمــان ممکن از مصادیق بارزی 
اســت که آب منطقه ای را لایق برتر شدن 
می کند. جباریــان در پایان ابراز امیدواری 
کرد و افزود: با تعامل سازنده بین شرکت آب  
خدمتگزاران  بتوان  استانداری  با  منطقه ای 
خوبی برای مردم شــریف استان باشیم. در 
پایان مراسم لوح تقدیر از طرف محمدهادی 
با توجه به اینکه  ایمانیه اســتاندار فارس 
شــرکت آب  منطقه ای به عنوان دســتگاه 
اجرایی برتر در حوزه پدافند غیرعامل سال 
جباریان  محمد  توســط  است،  1401 شده 
و  اســتانداری  غیرعامل  پدافند   مدیرکل 
با حضور اعضای هیئت مدیره شــرکت  آب 
 منطقه ای و محمد حســن جمشیدی مدیر 
حراســت، مصطفی عنبری زاده سرپرست 
گروه مدیریت بحــران و پدافند غیرعامل 
شرکت  آب  منطقه ای تقدیم سیاوش بدری 

مدیرعامل  شرکت شد. 

با تقدیر استاندار فارس از مدیرعامل شرکت آب  منطقه ای به عنوان دستگاه اجرایی برتر 
در حوزه پدافند  غیرعامل سال 1401

شرکت  آب  منطقه ای فارس دستگاه اجرایی 

برتر استان در هفته پدافند  غیر عامل شد
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کاروان موکب حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( 
شهرداری  شیراز به مرز شلمچه اعزام شد

وان نور کار
سیدالشهدا)ع( محضر  در 

ابرپروژه بزرگ راه کوهسار مهدی)عج( به همت شهرداری و با حمایت
 شورای اسلامی شیراز بر مدار عمران و آبادانی قرار دارد

بام شیراز

 کارگاه بزرگ سازندگی
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